Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;Estado de São Paulo;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;

CNPJ 65.711.954/0001-58

Rua Oito n°. 650- Centro- CEP: 15773-000- Fone (17) 3681-8000

e-mail : prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

LEI COMPLEMENTAR N° 218/2020

Extingue cargo público de provimento em comissão, que especifica.

JOS~ MARCOS ALVES, Prefeito do Município de
Nova Canaã Paulista, Estado de São Paulo, no
uso de suas legais atribuições, etc.;
FAZ SABER que a Câmara Municipal APROVOU
e ele sanciona e promulga a seguinte lei
complementar:

Art. 12. Fica extinto o seguinte cargo público de provimento em comissão,

constante do Anexo 11- Quadro A, da Lei Complementar nº 74 de 17 de maio de 2006, que

dispõe sobre o Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista e dá
outras providências:

QUANT. DENOMINAÇÃO

01 Chefe de Serviços Rurais
PADRÃO

17-A

Art. 22. Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,

16 de setembro de 2.020

..)vr ~Jt~wl
JOSE'MAR ' SALVES
PREFEIT MUNICIPAL

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determinada a publicação na
imprensa regional.

JULIA~JO DOS REIS
ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO I

	Page 1